國立聯合大學　函

地址：360302 苗栗市南勢里聯大二號
聯絡人：林緯璇
聯絡電話：037-381132
傳真：037-381139
電子信箱：wei-hsuan@nuu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國112年10月2日
發文字號：聯合教字第1120100322號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二

主旨：檢送本校「113學年度學士班特殊選才招生簡章」，惠請公
告周知並鼓勵貴校學生踴躍報考，至紉公誼。

說明：
一、本校113學年度辦理學士班特殊選才招生，招收具有特殊才

能或不同教育經歷之學生，不採大型入學考試成績(如學
測、統測)，改以書審及面試方式辦理，重視學生多元學
習歷程、逆境向上且具強烈學習熱誠之學習特質與表現，
部分學系並針對低收入戶、中低收入戶及特殊境遇家庭子
女及孫子女學生設有願景組招生。

二、本次招生學系及名額說明如下：
(一)招收具有特殊才能或不同教育經歷之學生：機械工程學

系13名、電機工程學系2名、文化創意與數位行銷學系6
名、文化觀光產業學系2名、建築學系7名、工業設計學
系4名、臺灣語文與傳播學系4名及華語文學系2名。

(二)招生具一定資格身份之學生：機械工程學系-願景組5
名、電機工程學系-願景組2名、建築學系-願景組5名及
臺灣語文與傳播學系-願景組4名。

三 、 本 招 生 一 律 採 網 路 報 名 ( 報 名 網 址 ：
https://exam.nuu.edu.tw/)，報名日期：112年10月27日
上午9時至11月20日下午5時止，113學年度特殊選才招生資
訊如附。其他招生相關注意事項，請逕上本校網頁
(https://www.nuu.edu.tw/)查詢。

正本：各公私立高級中學、財團法人雲林縣維多利亞實驗高級中學、台北私立奎山實
驗 高師附中　112/10/03

1120009261

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

高級中學、雲林縣古坑華德福實驗高級中學
副本：本校教務處綜合業務組電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁